— 2 —

威海市农业农村局
关于公布 2022 年第六批威海市知名农畜产品

企业产品品牌名单的通知

各区市农业农村局，国家级开发区社会工作部，南海新区农业

海洋局：

根据《威海市农业农村局关于组织开展 2022年威海市知名

农产品区域公用品牌和农畜产品企业产品品牌评选及品牌复核

的通知》（威农字﹝2022﹞75 号）的要求，经各区市推荐上

报、市级专家评审、社会公示等程序，决定认定威海强强生态

农业有限公司“胶东强强”牌蜜桃等 9 个品牌为第六批威海市知

名农产品企业产品品牌（见附件 1），威海市大山前食品有限公

司“小山前牧业”牌鸡蛋等 3个品牌为 2022年威海市知名畜产品

企业产品品牌（见附件 2），现予以公布。同时按照《威海市知

名农产品品牌管理办法（暂行）》（威农字〔2018〕105 号）

动态管理有关规定，决定取消威海市厚德大樱桃专业合作社

“大水厚土”牌大樱桃、荣成市将之乡果蔬有限公司“将之

乡”牌苹果的威海市知名农产品企业产品品牌称号，并停止威

海知名农产品品牌标识使用资格。

附件：1.第六批威海市知名农产品企业产品品牌名单

2.2022年威海市知名畜产品企业产品品牌名单

威海市农业农村局

2022年 11月 3日

— 3 —

附件 1

第六批威海市知名农产品企业产品品牌名单

1.威海强强生态农业有限公司“胶东强强”牌蜜桃

2.山东恒德农业科技发展有限公司“三旗山彩云间”牌

大樱桃

3.威海福参生物科技有限公司“昆嵛帝尚”牌丑梨

4.威海诚氏果园果蔬有限公司“诚氏果园”牌苹果

5.荣成市明熠鲜食葡萄专业合作社“明熠”牌葡萄

6.荣成市明达无花果专业合作社“胶东蜜语”牌无花果

7.山东润兴康鸿食品有限公司“佐餐时间”牌果汁

8.威海广源红农业专业合作社“广源红”牌草莓

9.威海市景翔果蔬专业合作社“宇意果”牌苹果

附件 2

2022 年威海市知名畜产品企业产品品牌名单

1.威海市大山前食品有限公司“小山前牧业”牌鸡蛋

2.荣成市恒丰养鸡场“瑾宏”牌鸡蛋

3.威海宇滋农业科技有限公司“宇滋”牌猪肉